同意第3号

米原市固定資産評価審査委員会委員の選任について

米原市固定資産評価審査委員会委員に次の者を選任することについて議会の同意を求める。

滋賀県米原市上平寺

三 宅 敏 子

米原市個人情報保護条例第3条および第9条の規定により、住所の番地と 生年月日は掲載しておりません。

平成29年3月6日提出

米原市長 平尾道雄

提案理由

米原市固定資産評価審査委員会委員三宅敏子氏の任期は、平成29年3月23日で満了となるが、再任について議会の同意を得たいので、地方税法(昭和25年法律第226号)第423条第3項の規定により、この案を提出するものである。

同意第4号

米原市固定資産評価審査委員会委員の選任について

米原市固定資産評価審査委員会委員に次の者を選任することについて議会の同意を求める。

滋賀県米原市須川

菅 原 信 道

米原市個人情報保護条例第3条および第9条の規定により、住所の番地と 生年月日は掲載しておりません。

平成29年3月6日提出

米原市長 平尾道雄

提案理由

米原市固定資産評価審査委員会委員菅原信道氏の任期は、平成29年3月23日で満了となるが、再任について議会の同意を得たいので、地方税法(昭和25年法律第226号)第423条第3項の規定により、この案を提出するものである。